

Objednávateľ: Stredná odborná škola veterinárna	Variabilný symbol : 92																																													
Drážovská 14 95012 Nitra IČO: 00162370 DIČ : 2021062538 Účet: 000000 - 7000309325 / 8180 IBAN: SK51 8180 0000 0070 0030 9325 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0948/792203 Fax: 037/7922022 E-mail: sosvetnr@sosvetnr.sk	Dodávateľ: Gopas, a.s. Dr. VI. Clementisa 10 82102 Bratislava IČO: 35881674 IČ DPH: SK2021800704																																													
Dátum vyhotovenia: 17.4.2015																																														
Dodacie a platobné podmienky:																																														
Objednávame si u Vás školenia v zmysle zmluvy o poskytnutí vzdelávacích služieb č. z15/012 uzatvorenej dňa 17.04.2015 v rámci realizácie projektu "Modernizácia vzdelávania v SOŠ veterinárnej v Nitre v súlade s potrebami vzdelanostnej spoločnosti", ITMS: 26110130590, uzatvorenej v zmysle zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 120/2014/1.1/OPV.																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Kód tovaru Názov tovaru alebo služby</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jed.cena s DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. 4.5.18. Školenie na uplatnenie nových digitálnych technológií vo vyučovacom procese</td> <td>12,000</td> <td></td> <td>696,000000</td> <td>8 352,00</td> </tr> <tr> <td>2. 4.5.19. Digitálna príprava na vyučovaciu hodinu</td> <td>12,000</td> <td></td> <td>984,000000</td> <td>11 808,00</td> </tr> <tr> <td>3. 4.5.20. Školenie "Ako efektívne motivovať študentov"</td> <td>12,000</td> <td></td> <td>438,000000</td> <td>5 256,00</td> </tr> <tr> <td>4. 4.5.21. Certifikačný kurz PRINCE2® Foundation</td> <td>3,000</td> <td></td> <td>1 140,000000</td> <td>3 420,00</td> </tr> <tr> <td>5. 4.5.22. Kurz v oblasti grafických aplikácií</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>768,000000</td> <td>768,00</td> </tr> <tr> <td>6. 4.5.23. Kancelárske balíky Office 365 a Office 2013</td> <td>13,000</td> <td></td> <td>778,800000</td> <td>10 124,40</td> </tr> <tr> <td>7. 4.5.24. Sieťové a WiFi technológie - certifikácia MikroTik</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>1 464,000000</td> <td>1 464,00</td> </tr> <tr> <td>8. 4.5.25. Komunikačné, prezenčné a riadiace schopnosti učiteľa</td> <td>15,000</td> <td></td> <td>912,000000</td> <td>13 680,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1. 4.5.18. Školenie na uplatnenie nových digitálnych technológií vo vyučovacom procese	12,000		696,000000	8 352,00	2. 4.5.19. Digitálna príprava na vyučovaciu hodinu	12,000		984,000000	11 808,00	3. 4.5.20. Školenie "Ako efektívne motivovať študentov"	12,000		438,000000	5 256,00	4. 4.5.21. Certifikačný kurz PRINCE2® Foundation	3,000		1 140,000000	3 420,00	5. 4.5.22. Kurz v oblasti grafických aplikácií	1,000		768,000000	768,00	6. 4.5.23. Kancelárske balíky Office 365 a Office 2013	13,000		778,800000	10 124,40	7. 4.5.24. Sieťové a WiFi technológie - certifikácia MikroTik	1,000		1 464,000000	1 464,00	8. 4.5.25. Komunikačné, prezenčné a riadiace schopnosti učiteľa	15,000		912,000000	13 680,00
Č. Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																										
1. 4.5.18. Školenie na uplatnenie nových digitálnych technológií vo vyučovacom procese	12,000		696,000000	8 352,00																																										
2. 4.5.19. Digitálna príprava na vyučovaciu hodinu	12,000		984,000000	11 808,00																																										
3. 4.5.20. Školenie "Ako efektívne motivovať študentov"	12,000		438,000000	5 256,00																																										
4. 4.5.21. Certifikačný kurz PRINCE2® Foundation	3,000		1 140,000000	3 420,00																																										
5. 4.5.22. Kurz v oblasti grafických aplikácií	1,000		768,000000	768,00																																										
6. 4.5.23. Kancelárske balíky Office 365 a Office 2013	13,000		778,800000	10 124,40																																										
7. 4.5.24. Sieťové a WiFi technológie - certifikácia MikroTik	1,000		1 464,000000	1 464,00																																										
8. 4.5.25. Komunikačné, prezenčné a riadiace schopnosti učiteľa	15,000		912,000000	13 680,00																																										
Obnos slovom : päťdesiatštyritisícosemstosedemdesiatdva € 40	<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>54 872,40 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	54 872,40 €																																											
Celková suma:	54 872,40 €																																													
Objednávku vyhotovil: Mgr. Ratulovský Roman	Podpis a pečiatka																																													
Číslo zmluvy : z15/012																																														